
 
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня  2020 року        № 52 
 
Про затвердження статуту 
комунального некомерційного 
підприємства «Млинівська  
центральна районна лікарня»  
Млинівської селищної ради 
Рівненської  області у новій редакції 
 
 Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 57 Господарського кодексу України, 
Законом України «Основи законодавства про охорону здоров’я», з метою 
удосконалення надання медичної допомоги  та  за погодженням з постійною 
комісією з питань освіти, культури і  духовності, охорони здоров’я, соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
        1. Затвердити статут комунального некомерційного підприємства 
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради 
Рівненської  області у новій редакції,  що додається.  
 2. Покласти виконання обов'язків директора комунального 
некомерційного підприємства  «Млинівська центральна районна лікарня» 
Млинівської селищної ради Рівненської області на Боднара Володимира 
Остаповича. 
 3. Уповноважити виконуючого обов’язки директора комунального 
некомерційного підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» 
Млинівської селищної ради Рівненської  області Боднара В.О. підписати та 
подати статут на державну реєстрацію відповідно до чинного законодавства. 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури і  духовності, охорони здоров’я, соціального захисту 
населення. 
 
 
 
Селищний голова                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


